

Úpravy rodinného domu Otavská 1139/35, Písek - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				3 797 699,60
Objekt			01: Stavební objekt				2 329 737,60
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				1 382,92
1	SP	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 Výkaz výměr: obnova schodu v m.č. 004 po připojení čerpadla;0,863*1,06*0,15	m3	0,137 0,137	4 800,00	658,64
2	SP	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: 0,137*0,12	t	0,016 0,016	35 400,00	581,98
3	SP	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m Výkaz výměr: 0,863*0,15	m2	0,129 0,129	900,00	116,51
4	SP	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	0,129	200,00	25,80
Oddíl			006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				35 685,70
5	SP	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií Výkaz výměr: ponechávané podlahy 1.PP;16,29+1,83+4,85+13,18+2,3+17,4+3,94+7,6+8,96 1.NP;15,41+3,24+1,16+7,62+8,93 = střecha sousedních objektů při omítání boků 5,405*1,5*4 = -	m2	145,140 76,350 36,360 112,710 - 32,430 32,430	73,00	10 595,22
6	SP	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků Výkaz výměr: stávající kamenné vnitřní parapety (0,69+0,58+0,58+0,67)*0,35 = stávající dřevotřískové vnitřní parapety (1,47+1,45+1,48+2,92+1,47)*0,35 = vana v m.č. 104 1,6*0,8+1,6*0,6 = -	m2	6,199 0,882 0,882 - 3,077 3,077 - 2,240 2,240	500,00	3 099,25
7	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: zevnitř 1.PP;0,67*1,28+0,58*0,945+1,69*1,94+0,6*0,6+1,62*4,26*2+2,3*1,99 1.NP;0,69*1,47+0,58*1,25+1,63*1,685+1,63*1,7+1,63*1,7 2.NP;1,47*2,13+2,92*1,75+1,48*1,46+1,45*1,46+1,47*2,14 = zvenku;49,116	m2	98,232 23,424 10,028 15,665 49,116 49,116	40,00	3 929,29
8	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Výkaz výměr: 10*8,5*2 boky;5,405*2,121*2 odpočet otvorů;-49,116	m2	143,812 170,000 22,928 - 49,116	50,00	7 190,60

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
9	SP	622215113	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	7,000	500,00	3 500,00
Výkaz výměr: úprava stávajícího zateplení pro vložení kaslíku žaluzie;7					7,000		
10	SP	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,141	500,00	570,50
Výkaz výměr: pod nové vnitřní parapety (1,63*2)*0,35					- 1,141		
11	SP	423352111	Bednění vnějších boků konstantní výšky - zřízení	m2	0,326	1 000,00	326,00
Výkaz výměr: bednění vyrovnávky pod parapety (1,63*2)*0,1					- 0,326		
12	SP	423352211	Bednění vnějších boků konstantní výšky - odstranění	m2	0,326	228,00	74,33
13	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	27,470	233,00	6 400,51
Výkaz výměr: úprava okolo měněných oken z vnitřní strany 0,69+1,47*2 0,58+1,25*2 1,63+1,685*2 1,63+1,7*2 1,63+1,7*2 0,58+0,945*2 0,67+1,28*2					- 3,630 3,080 5,000 5,030 5,030 2,470 3,230 -		
Oddíl			0061: Úpravy povrchu vnitřních				101 644,88
14	SP	621211021	Montáž kontaktního zateplení podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	18,477	1 100,00	20 325,13
Výkaz výměr: S6 1.PP;7,62+8,93 1.PP pod schody - šikmé plochy násobeny koeficientem 1,3;1,73*0,857*1,3 =					- 16,550 1,927 18,477		
15	SP	62125110x	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití ohnivzdorné hmoždinky	m2	18,477	60,00	1 108,62
16	H	63166763	pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm, třída reakce na oheň A1	m2	20,325	180,00	3 658,45
Výkaz výměr: 18,477*1,1					20,325		
17	SP	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	18,477	60,00	1 108,62
Výkaz výměr: S6;18,477					18,477		
18	SP	621521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	18,477	400,00	7 390,80
19	SP	619345131	Vytažení sádrových fabionů, hran nebo koutů	m	28,092	300,00	8 427,60
Výkaz výměr: styk předstěny S2 a stávajícího stropu;4,98 viz. technická zpráva - podhledy S6;(4,299*2)+(5*2)+(1,73+0,527)*2					4,980 23,112		
20	SP	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	66,955	270,00	18 077,84
Výkaz výměr: S5 1.PP;16,29+4,85+0,769*1,201+1,06*0,863 1.PP pod schody - šikmé plochy násobeny koeficientem 1,3;0,822*1*1,3 = vyrovnání pod dekorativní stěrku - na stěnách ;42,908 =					- 22,978 1,069 24,047 42,908 42,908		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
21	SP	611321131	Vápenocementový jemný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: S5;24,047	m2	24,047 24,047	240,00	5 771,28
22	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % Výkaz výměr: m.č. 004;(4,1+5,22)*2*2,065-0,56*1,9-0,6*1,74-1,89*2,04-0,863*2,065 ostění;(1,69+1,94*2)*0,3	m2	32,417 30,746 1,671	120,00	3 890,03
23	SP	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm Výkaz výměr: m.č. 103;15,41	m2	15,410 15,410	390,00	6 009,90
24	SP	611142002	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů provizorně přichycené	m2	15,410	172,00	2 650,52
25	SP	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm Výkaz výměr: m.č. 103 mimo předstěny;(3,225*2+4,98)*2,26-1,63*1,7-0,8*1,97-0,9*2	m2	19,685 19,685	520,00	10 236,10
26	MP	460941224	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách š do 15 cm Výkaz výměr: 8,5*3	m	25,500 25,500	130,00	3 315,00
27	MP	460941233	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách š do 20 cm	m	8,500	150,00	1 275,00
28	MP	460951112	Zabetonování otvorů při elektroinstalacích ve stropích pl do 0,09 m2 a tl přes 10 cm Výkaz výměr: prostupy stropem;4+2+2+4	kus	12,000 12,000	700,00	8 400,00
Oddíl		0062: Úpravy povrchu vnějších					436 535,18
29	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně Výkaz výměr: napenetrování stávající fasády ulice;10*8,5 dvůr;10*8,5 boky;5,405*2,121*2 odpočet otvorů;-49,116	m2	143,812 - 85,000 85,000 22,928 -49,116	60,00	8 628,72
30	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	143,812	160,00	23 009,92
31	SP	622218031	Zesílení kontaktního zateplení polystyrenovými deskami s mechanickým kotvením celkové tl izolace přes 180 do 220 mm Výkaz výměr: bez boků;143,812-22,928	m2	120,884 120,884	1 050,00	126 928,20
32	H	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm Výkaz výměr: 120,884*1,1	m2	132,972 132,972	260,00	34 572,82
33	SP	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2 Výkaz výměr: úprava nového zateplení pohled ze dvora na styku se střechami sousedních objektů;2 na styku s oplocením z cihel;2 . pohled z ulice na styku se střechami sousedních objektů;2	kus	6,000 - - 2,000 2,000 - - 2,000	600,00	3 600,00
34	SP	622213001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek lepením na betonu a zdivo tl do 40 mm	m2	33,715	800,00	26 971,76

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: ostění v zateplení se šambránami ;(1,47+2,14*2)+(1,45+1,46*2)+(1,48+1,46*2)+(2,92+1,75*2)+(1,47+2,13*2)+(0,69+1,47*2)+(0,58+1,25*2)+(1,63+1,7*2)*2+(0,58+0,2*2)+(0,67+1,28*2)=52,65 52,65*0,43 ostění v zateplení - vrata;(2,3+(1,99-1,444)*2)*0,45 ostění v zateplení - vchod.dveře;(1,62+(4,26-1,34)*2)*2*0,64		- 22,640 1,526 9,549		
35	H	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	40,458	55,00	2 225,19
			Výkaz výměr: 33,715*1,2		40,458		
36	SP	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	10,800	100,00	1 080,00
			Výkaz výměr: pohled ze dvora stěnová - styk se sousední budovou;3,5 rohová - styk se sousední budovou;3,8 = pohled z ulice rohová - styk se sousední budovou;3,5		- 3,500 3,800 7,300 - 3,500		
37	H	19416050	profil dilatační stěnový Al s výztužnou tkaninou	m	3,850	200,00	770,00
			Výkaz výměr: 3,5*1,1		3,850		
38	H	19416051	profil dilatační rohový Al s výztužnou tkaninou	m	8,030	220,00	1 766,60
			Výkaz výměr: (3,8+3,5)*1,1		8,030		
39	SP	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	14,420	160,00	2 307,20
			Výkaz výměr: 10*2-1,62-1,66-2,3		14,420		
40	H	59051634	profil základací Al tl 1,0mm s okapnicí pro izolant tl 140mm	m	15,862	180,00	2 855,16
			Výkaz výměr: 14,42*1,1		15,862		
41	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	112,002	50,00	5 600,10
			Výkaz výměr: rohy domu;6,5*4 ostění v zateplení ;(1,47+2,14*2)+(1,45+1,46*2)+(1,48+1,46*2)+(2,92+1,75*2)+(1,47+2,13*2)+(0,69+1,47*2)+(0,58+1,25*2)+(1,63+1,685*2)+(1,63+1,7*2)*2+(0,58+0,2*2)+(0,67+1,28*2)+(1,62+(4,26-1,34)*2)*2+(2,3+(1,99-1,444)*2) parapetní;1,47+1,45+1,48+2,92+1,47+0,69+1,63*3+0,67		26,000 70,962 15,040		
42	H	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	106,658	22,00	2 346,48
			Výkaz výměr: rohy a ostění;(26+70,962)*1,1		106,658		
43	H	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	16,544	70,00	1 158,08
			Výkaz výměr: 15,04*1,1		16,544		
44	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	70,962	50,00	3 548,10
			Výkaz výměr: ostění;70,962		70,962		
45	H	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	78,058	40,00	3 122,33
			Výkaz výměr: 70,962*1,1		78,058		
46	SP	783809225	Montáž hladkých ozdobných prvků s převážujícím délkovým rozměrem v (š) přes 120 do 200 mm na fasády	m	77,470	500,00	38 735,00
			Výkaz výměr: šambrány š. 200mm O21;((1,47+0,2*2)+2,14)*2 O22;((1,45+0,2*2)+1,46)*2		- 8,020 6,620		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			O23;((1,48+0,2*2)+1,46)*2		6,680		
			O24;((2,92+0,2*2)+1,75)*2		10,140		
			O25;((1,47+0,2*2)+2,13)*2		8,000		
			Ox1;(((0,69+0,2*2)+1,47)*2		5,120		
			Ox2;((0,58+0,2*2)+1,25)*2		4,460		
			Ox3;((1,63+0,2*2)+1,685)*2		7,430		
			Ox4;((1,63+0,2*2)+1,7)*2		7,460		
			Ox5;((1,63+0,2*2)+1,7)*2		7,460		
			Ox6 část;0,58+0,2*2+0,2*2		1,380		
			Ox7;((0,67+0,2*2)+1,28)*2		4,700		
47	H	28374119	dekorační prvek fasádní šambrána š do 200mm	m	85,217	400,00	34 086,80
			Výkaz výměr: 77,47*1,1		85,217		
48	SP	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	51,533	70,00	3 607,30
			Výkaz výměr: ostění v zateplení se šambránami		-		
			; (1,47+2,14*2)+(1,45+1,46*2)+(1,48+1,46*2)+(2,92+1,75*2)+(1,47+2,13*2)+(0,69+1,47*2)+(0,58+1,25*2)+(1,63+1,685*2)+(1,63+1,7*2)*2+(0,58+0,2*2)+(0,67+1,28*2)=52,65				
			52,65*0,43		22,640		
			ostění v zateplení - vrata;(2,3+(1,99-1,444)*2)*0,45		1,526		
			ostění v zateplení - vchod.dveře;(1,62+(4,26-1,34)*2)*2*0,64		9,549		
			šambrány;77,47*0,2+77,47*0,03		17,818		
49	SP	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	51,533	300,00	15 459,90
50	SP	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	51,533	450,00	23 189,85
51	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	51,533	50,00	2 576,65
52	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	51,533	180,00	9 275,94
53	SP	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	27,688	255,00	7 060,44
			Výkaz výměr: boky domu;22,928		22,928		
			hrany izolantu;8,5*0,14*4		4,760		
54	SP	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	133,078	60,00	7 984,68
			Výkaz výměr: fasádáda vč. boků;143,812		143,812		
			hrany izolantu;8,5*0,14*4		4,760		
			odpočet plochy šambrán;-77,47*0,2		- 15,494		
55	SP	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	133,078	320,00	42 584,96
56	SP	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	14,830	100,00	1 483,00
			Výkaz výměr: pod K3 až K10;0,6+0,51+1,56*3+0,6+1,4*2+1,38+1,41+2,85		14,830		
Oddíl			0063: Podlahové konstrukce				4 610,10
57	SP	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	13,970	330,00	4 610,10
			Výkaz výměr: pod bezesparou podlahovou stěrku;4,92+3,95+4,11+0,99		13,970		
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 269,60
58	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	235,580	120,00	28 269,60
			Výkaz výměr: 1.PP;76,36		76,360		
			1.NP;79,03		79,030		
			2.NP;80,19		80,190		
Oddíl			094: Lešení				112 736,72

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
59	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	235,580	75,00	17 668,50
Výkaz výměr: 1.PP;76,36 1.NP;79,03 2.NP;80,19					76,360 79,030 80,190		
60	SP	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	170,000	80,00	13 600,00
Výkaz výměr: uliční fasáda;10*8,5 dvorní fasáda;85					85,000 85,000		
61	SP	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	15 300,000	0,90	13 770,00
Výkaz výměr: 170*90					15 300,000		
62	SP	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	170,000	50,00	8 500,00
63	SP	941-111x	Střešní žebřík - montáž, pronájem, demontáž	m	21,620	300,00	6 486,00
Výkaz výměr: pro omítnutí boků domu - střešní žebřík 5,405*4					- 21,620		
64	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	85,000	22,00	1 870,00
Výkaz výměr: na lešení do ulice;10*8,5					85,000		
65	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	7 650,000	0,37	2 830,50
Výkaz výměr: 85*90					7 650,000		
66	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	85,000	15,00	1 275,00
67	SP	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,280	1 320,00	13 569,60
Výkaz výměr: 4,48+5,8					10,280		
68	SP	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 10 za každý den použití	m	308,400	14,80	4 564,32
Výkaz výměr: 10,28*30					308,400		
69	SP	949411811	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,280	1 010,00	10 382,80
70	SP	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	10,000	180,00	1 800,00
Výkaz výměr: uliční strana;10					10,000		
71	SP	949511211	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m	900,000	14,00	12 600,00
Výkaz výměr: 10*90					900,000		
72	SP	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	10,000	110,00	1 100,00
73	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	170,000	16,00	2 720,00
Oddíl 096: Bourací práce							105 750,79
74	SP	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	1,709	168,00	287,03
Výkaz výměr: přepažený dveřní otvor do mč.. 104;0,85*2,01					1,709		
75	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	14,830	105,00	1 557,15
Výkaz výměr: K3 až K10;0,6+0,51+1,56*3+0,6+1,4*2+1,38+1,41+2,85					14,830		
76	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	3,260	80,00	260,80
Výkaz výměr: Ox4;1,63					1,630		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Ox5;1,63		1,630		
77	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	17,353	130,00	2 255,89
			Výkaz výměr: 1.PP m.č. 108 a 109;9,38*1,85		17,353		
78	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	17,353	40,00	694,12
79	SP	766-Ox	Odstranění dřevěného vyrovnávacího schodiště (3 stupně + zábradlí)	kus	1,000	150,00	150,00
80	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	33,00	165,00
			Výkaz výměr: demontáž dveří s ponecháním zárubní 2.NP;5		-		
					5,000		
81	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,860	110,00	1 084,60
			Výkaz výměr: m.č. 104;4,92		4,920		
			m.č. 207;0,99		0,990		
			m.č. 208;3,95		3,950		
82	SP	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu	m2	119,744	60,00	7 184,64
			Výkaz výměr: 64,77+4,11+9,86+41,004		119,744		
83	SP	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	64,770	50,00	3 238,50
			Výkaz výměr: 2.NP;22,75+12,29+15,18+8,03+6,52		64,770		
84	SP	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti	m	74,964	40,00	2 998,60
			Výkaz výměr: m.č. 201;(5,26+4,43)*2-0,8-0,8		17,780		
			m.č. 202;(2,56+4,78)*2-0,7-0,8		13,180		
			m.č. 203;(3,702+2,8)*2-0,8-0,7		11,504		
			m.č. 204;(2,929+5,154)*2-0,8+0,165		15,531		
			m.č. 205;2,22+1,923+4,056+1,923-0,8+0,1		9,422		
			m.č. 206;1,08+1,065+2,52+1,082+3,96-0,56-0,8-0,8		7,547		
85	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	4,110	70,00	287,70
			Výkaz výměr: m.č. 105;4,11		4,110		
86	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	41,004	80,00	3 280,30
			Výkaz výměr: m.č. 104;(2,26+2,2)*2*2-0,6*1,97-0,48*(2-1,33)		16,336		
			m.č. 207;(0,95+1,28)*2*2-0,56*1,97		7,817		
			m.č. 208;(2,52+2,03)*2*2-0,685*1,97		16,851		
87	SP	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	393,985	80,00	31 518,78
			Výkaz výměr: 1.NP		-		
			m.č. 101;(3,88+4,78)*2*2,76-1,63*1,7-2,8*2,76-0,8*1,97+19,38		55,108		
			m.č. 102;(3,88+4,15)*2*2,72-0,8*1,99-0,6*1,97-1,63*1,685-2,8*2,72+14,25		44,797		
			m.č. 103;(3,225*2+4,98)*2,26-0,9*2-0,8*1,97-1,63*1,7+15,41		35,095		
			m.č. 104 nad stěrkou;(2,16+2,2)*2*(2,71-2)-0,58*((1,33+1,2)-2)+4,92		10,804		
			ostění; ((0,58+0,53*2)+(1,63+1,685*2)+(1,63+1,7*2)+(1,63+1,7*2))*0,3		5,010		
			odpočet opravovaných omítek z 50%;-(15,41+19,685)*0,5		- 17,548		
			=		133,266		
			2.NP		-		
			m.č. 201;(5,26+4,43)*2*2,47-2,92*1,75-0,85*2,05-0,8*1,95+22,75		62,206		
			m.č. 202;(2,56+4,78)*2*2,57-1,48*1,46-0,7*1,99-0,85*2,05+12,29		44,721		
			m.č. 203;(3,702+2,8)*2*2,52-1,45*1,46-0,7*1,99-0,8*1,97+10,47		38,154		
			m.č. 204;(2,929+5,154)*2*2,59-1,47*2,14-0,86*1,95-0,86*2,05+15,18		50,464		
			m.č. 205;(1,923+4,056)*2*2,47-1,47*2,13-1,86*2,47-0,86*2,05+8,11		28,158		
			m.č. 206;(1,065+2,52+1,082+3,96)*2,47-0,86*1,95-0,8*1,95-0,56*1,97-0,685*1,97-0,8*1,97+6,52		20,563		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m.č. 207 nad stěrkou;(0,85+1,28)*2*(2,8-2)-0,56*1,97+0,99		3,295		
			m.č. 208 nad stěrkou;(2,52+2,03)*2*(2,47-2)-0,685*1,97+3,95		6,878		
			ostění;(((1,47+2,14*2)+(1,45+1,46*2)+(1,48+1,46*2)+(2,92+1,75*2)+(1,47+2,13*2))*0,15+(0,86+2,05*2)*0,23+(0,85+2,05*2)*0,23		6,280		
			=		260,719		
88	SP	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených	m2	1,890	120,00	226,80
			Výkaz výměr: K11		-		
			2,1*0,9		1,890		
89	SP	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	0,863	800,00	690,40
			Výkaz výměr: schod v m.č. 004 ;0,863		0,863		
90	SP	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	7,600	190,00	1 444,00
			Výkaz výměr: police v m.č. 104;(0,85+2,2+0,34+0,58+0,36)		4,330		
			police v m.č.208;1+1,57+0,7		3,270		
91	SP	977151116	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	1,716	2 500,00	4 290,00
			Výkaz výměr: prostupy průměrného průměru D 80		-		
			0,466+0,318+0,466+0,466		1,716		
92	SP	977151216	Jádrové vrtly dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	4,192	3 900,00	16 348,80
			Výkaz výměr: prostupy stropem průměrného průměru D80		-		
			0,321*4		1,284		
			0,39*2+0,66*2		2,100		
			0,202*4		0,808		
93	SP	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	25,500	180,00	4 590,00
			Výkaz výměr: 8,5*3		25,500		
94	SP	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	8,500	275,00	2 337,50
95	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	17,353	120,00	2 082,36
			Výkaz výměr: skladba S3		-		
			1.NP m.č. 108 a 109;9,38*1,85		17,353		
96	SP	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	32,417	13,00	421,42
			Výkaz výměr: m.č. 004;(4,1+5,22)*2*2,065-0,56*1,9-0,6*1,74-1,89*2,04-0,863*2,065		30,746		
			ostění;(1,69+1,94*2)*0,3		1,671		
97	SP	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	15,410	70,00	1 078,70
			Výkaz výměr: m.č. 103;15,41		15,410		
98	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	19,685	50,00	984,24
			Výkaz výměr: m.č. 103 mimo předstěny;(3,225*2+4,98)*2,26-1,63*1,7-0,8*1,97-0,9*2		19,685		
99	SP	985111231	Odsekání betonu podlah tl do 80 mm	m2	13,970	880,00	12 293,60
			Výkaz výměr: pod bezesparé stěrkové podlahy - odebrání 25mm původní konstrukce		-		
			m.č. 104;4,92		4,920		
			m.č. 105;4,11		4,110		
			m.č. 207;0,99		0,990		
			m.č. 208;3,95		3,950		
100	SP	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,131	300,00	639,21
			Výkaz výměr: OX2;0,58*1,25		0,725		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Ox6;0,58*0,945 Ox7;0,67*1,28		0,548 0,858		
101	SP	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2 Výkaz výměr: Ox1;0,69*1,47	m2	1,014 1,014	100,00	101,43
102	SP	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2 Výkaz výměr: Ox3;1,63*1,685 Ox4;1,63*1,7 Ox5;1,63*1,7	m2	8,289 2,747 2,771 2,771	140,00	1 160,40
103	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: rušené dveře D16;0,6*1,97 D17;0,8*1,97 D28;0,8*1,95 D29;0,8*1,95	m2	5,878 – 1,182 1,576 1,560 1,560	255,00	1 498,89
104	SP	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm Výkaz výměr: pro nové dveře mezi m.č. 206 a 204;0,9*2,02*0,165	m3	0,300 0,300	2 000,00	599,94
Oddíl			0985: Sanace				106 015,11
105	SP	952905313	Vysoušení objektů do výšky 200 cm Výkaz výměr: skladba S3 1.NP m.č. 108 a 109;9,38*1,85	m2	17,353 – 17,353	250,00	4 338,25
106	SP	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	17,353	730,00	12 667,69
107	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	17,353	200,00	3 470,60
108	SP	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	17,353	600,00	10 411,80
109	SP	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,353	140,00	2 429,42
110	SP	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,353	1 050,00	18 220,65
111	SP	612231033	Montáž zateplení vnitřních vlhkých a zasolených stěn kalcium-silikátovými deskami tloušťky do 100 mm	m2	17,353	663,00	11 505,04
112	H	6315224x	vnitřní izolační deska z křemičitanu vápenatého pro hygricko-energetickou sanaci budov tl. 30mm Výkaz výměr: 17,353*1,1	m2	19,088 19,088	1 500,00	28 632,45
113	SP	622142001	Sklavláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	17,353	270,00	4 685,31
114	SP	612321131	Vápenocementový jemný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	17,353	180,00	3 123,54
115	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	17,353	50,00	867,65
116	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	17,353	190,00	3 297,07
117	SP	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za paropropustný nátěr	m2	17,353	12,00	208,24
118	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Výkaz výměr: zakončení horní hrany;9,38	m	9,380 9,380	230,00	2 157,40
Oddíl			0997: Presuny sutí				19 713,29
119	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	11,461	800,00	9 168,98
120	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,461	300,00	3 438,37
121	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: 11,461*5	t	57,305 57,305	14,00	802,27

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
122	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	11,461	550,00	6 303,67
Oddíl			0998: Presuny hmot	9 930,41			
123	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,930	1 000,00	9 930,41
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	28 895,66			
124	SP	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	8,870	480,00	4 257,60
Výkaz výměr: S11;4,92+3,95					8,870		
125	SP	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	42,908	550,00	23 599,26
Výkaz výměr: m.č. 104;(2,16+2,2)*2*2-0,64*2,0-0,48*(2-1,33)+0,3*0,67*2 m.č. 208;(2,52+2,03)*2*2-0,685*1,97 m.č. 207;(0,85+1,28)*2*2-0,56*1,97 m.č. 102 - za kuchyňskou linkou;2,4*1					16,240 16,851 7,417 2,400		
126	SP	998711312	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,710	280,00	1 038,80
Oddíl			713: Izolace tepelné	33 019,24			
127	SP	713111124	Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,047	225,00	5 410,56
Výkaz výměr: S5 1.PP;16,29+4,85+0,769*1,201+1,06*0,863 1.PP pod schody - šikmé plochy násobeny koeficientem 1,3;0,822*1*1,3					- 22,978 1,069		
128	H	63152x	tvrdá deska ze skelné minerální vlny potažená šedým skelným rounem pro tepelnou a zvukovou izolaci stropů garáží s izolační hodnotou λ=0,031 W/m*K, tl. 50mm	m2	26,452	250,00	6 612,93
Výkaz výměr: 24,047*1,1					26,452		
129	SUB	713-001	Příplatek za zateplení mezi konstrukci návinu garážových vrat	m2	8,145	120,00	977,40
Výkaz výměr: cca polovina m.č. 001;16,29/2					8,145		
130	SP	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	22,010	110,00	2 421,10
Výkaz výměr: S9;22,01					22,010		
131	H	63148011	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	24,211	360,00	8 715,96
Výkaz výměr: 22,01*1,1					24,211		
132	SP	632481212	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	22,010	45,00	990,45
133	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,970	55,00	768,35
Výkaz výměr: pod bezesparé stěrky 4,92+3,95+0,99+4,11					- 13,970		
134	SUB	8500045702x	doplňková izolace z extrudovaného polystyrenu pod topné rohože a kabely, rozměry desky 1 200×600 mm, tloušťka 10 mm, 4,32 m2	m2	15,367	400,00	6 146,80
Výkaz výměr: 13,97*1,1					15,367		
135	SP	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,930	333,00	975,69
Oddíl			727: Protipožární ochrana	19 048,80			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
136	SP	72722310x	Protipožární ucpávky stropem Výkaz výměr: 4*3	kus	12,000 12,000	1 550,00	18 600,00
137	SP	998727312	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,040	220,00	448,80
Oddíl			736: Ústřední vytápění - regulace				49 758,00
138	SP	736211204R00	Vytápění podlahové elektrické, rohože 100 W/m2, plocha 3-4 m2 Výkaz výměr: m.č. 208;3,95	m2	3,950 3,950	4 500,00	17 775,00
139	SP	736211206R00	Vytápění podlahové elektrické, rohože 100 W/m2, plocha 4-5 m2 Výkaz výměr: S11 m.č. 104;4,92	m2	4,920 — 4,920	5 400,00	26 568,00
140	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný Výkaz výměr: napojení rohoží na síť;2*2 napojení termostatu na síť;1*2	hod	6,000 4,000 2,000	600,00	3 600,00
141	SP	998736312	Přesun hmot procentní pro plošné vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,630	500,00	1 815,00
Oddíl			762: Konstrukce tesarské				8 694,82
142	SP	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté Výkaz výměr: S9;22,01	m2	22,010 22,010	180,00	3 961,80
143	H	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m Výkaz výměr: 22,01*0,018*1,08	m3	0,428 0,428	7 800,00	3 337,42
144	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	22,010	40,00	880,40
145	SP	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,440	80,00	515,20
Oddíl			763: Konstrukce montované				55 117,72
146	SUB	76322124x	S2 Sádroláknitá stěna předsazená tl 133 mm, odsazení 20mm, CW+UW 100 deska 1x12,5 TI 120 mm lamd. 0,038 Výkaz výměr: 1.NP m.č. 103;4,98*2,26	m2	11,255 — 11,255	1 550,00	17 444,94
147	SUB	76321112x	S4 Sádroláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 50 mm akustická Výkaz výměr: 1.NP 1.NP otvor mezi m.č. 102 a 104;0,81*2 2.NP otvor mezi m.č. 205 a 206;1,86*2,47-0,8*1,97 2.NP otvor mezi m.č. 201 a 202;0,85*2,05 2.NP otvor mezi m.č. 204 a 205;0,86*2,05	m2	8,144 — 1,620 3,018 1,743 1,763	1 800,00	14 658,66
148	SUB	76321124x	S4 Sádroláknitá příčka tl 170 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 TI 50mm akustická Výkaz výměr: 1.NP mezi m.č. 101 a 103;0,9*2	m2	1,800 1,800	2 500,00	4 500,00
149	SP	763211915	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v sádroláknité příčce tl do 100 mm s vyztužením profily Výkaz výměr: do m.č. 205;1	kus	1,000 1,000	2 500,00	2 500,00
150	SP	763164537	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 Výkaz výměr: stoupačky;2,76	m	2,760 2,760	1 020,00	2 815,20
151	SP	763164637	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 Výkaz výměr: stoupačky; (2,71-1,2)+2,52	m	4,030 4,030	1 500,00	6 045,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
152	SP	763111726	SDK příčka lišta na ochranu volných hran	m	10,820	106,00	1 146,92
Výkaz výměr: stoupačky;2,76+4,03*2					10,820		
153	SP	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	0,960	1 450,00	1 392,00
Výkaz výměr: m.č. 208;0,8*1,2					0,960		
154	SP	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	9,230	500,00	4 615,00
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				20 741,70
155	SP	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	10,900	170,00	1 853,00
Výkaz výměr: K1;7,5					7,500		
K2;0,7					0,700		
svod ze strany ulice - horní část;2,7					2,700		
156	SP	764508131	Montáž kruhového svodu	m	10,900	183,00	1 994,70
Výkaz výměr: K1;7,5					7,500		
K2;0,7					0,700		
ze strany ulice;2,7					2,700		
157	H	55350143	objímka roury šroubovací trn Pz barvený 100mm	kus	11,000	80,00	880,00
158	SP	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	255,00	510,00
Výkaz výměr: napojení na stávající - úprava po zateplení;2					2,000		
159	SP	764246546	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou do rš 500 mm	m	14,830	800,00	11 864,00
Výkaz výměr: K3 až K10					-		
K3 až K10;0,6+0,51+1,56*3+0,6+1,4*2+1,38+1,41+2,85					14,830		
160	SP	764246567	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš přes 400 mm	kus	22,000	145,00	3 190,00
Výkaz výměr: 11*2					22,000		
161	SP	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,800	250,00	450,00
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				35 765,60
162	SP	073111242RA0	Vnitřní parapet, laminátová parapetní deska	m	3,260	810,00	2 640,60
Výkaz výměr: Ox4;1,63					1,630		
Ox5;1,63					1,630		
163	SP	766231121	Montáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	700,00	700,00
Výkaz výměr: Ox8;1					1,000		
164	H	6123317x	uzávěr prostupový půdních schodů: ručně ovládané horní víko tl. 12cm, vzduchové písky pro ulehčení otevírání, krycí obvodový rám k upevnění na obvodový izolovaný rám s izolací tl. 7cm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
165	SP	766R	Nátěr dřevěného schodišťového zábradlí mezi 1.NP a 2.NP, galerie	m	3,000	4 000,00	12 000,00
166	SP	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	340,00	425,00
Oddíl			766.1: Plastová okna				99 499,42
167	SP	766622132	Montáž plastových oken otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	11,434	899,00	10 278,76
Výkaz výměr: Ox1;0,69*1,47					1,014		
Ox2;0,58*1,25					0,725		
Ox3;1,63*1,685					2,747		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Ox4;1,63*1,7		2,771		
			Ox5;1,63*1,7		2,771		
			Ox6;0,58*0,945		0,548		
			Ox7;0,67*1,28		0,858		
168	H	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo	m2	11,434	6 900,00	78 894,60
169	SP	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	34,880	122,00	4 255,36
		Výkaz výměr:	Ox1;(0,69+1,47)*2		4,320		
			Ox2;(0,58+1,25)*2		3,660		
			Ox3;(1,63+1,685)*2		6,630		
			Ox4;(1,63+1,7)*2		6,660		
			Ox5;(1,63+1,7)*2		6,660		
			Ox6;(0,58+0,945)*2		3,050		
			Ox7;(0,67+1,28)*2		3,900		
170	SP	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	34,880	140,00	4 883,20
171	SP	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	950,00	1 187,50
Oddíl			766.2: Vnitřní dveře				334 269,75
172	SP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
		Výkaz výměr:	D26 - do nově vybouraného otvoru;1		1,000		
			D27 - do nové SDK příčky;1		1,000		
173	H	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
174	SP	766682311	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 890,00	5 670,00
		Výkaz výměr:	D22;1		1,000		
			D23;1		1,000		
			D24;1		1,000		
175	H	61182371	obklad ocelové zárubně jednokřídle s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	4 999,00	14 997,00
176	SP	766682312	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	2 320,00	4 640,00
		Výkaz výměr:	D21;1		1,000		
			D25;1		1,000		
177	H	61182372	obklad ocelové zárubně jednokřídle s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	5 610,00	11 220,00
178	SP	766660131	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	7,000	10 100,00	70 700,00
179	H	D26, D27	dveře interiérové jednokřídle plné, 80x197	kus	2,000	8 650,00	17 300,00
180	H	D22	dveře interiérové jednokřídle plné, 56x197	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
181	H	D23, D25	dveře interiérové jednokřídle plné, 68,5-70x197	kus	2,000	9 250,00	18 500,00
182	H	D21, D24	dveře jednokřídle částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	9 550,00	19 100,00
183	SP	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	5 240,00	5 240,00
184	H	D10	dveře dvoukřídle dřevěné s nadsvětlíkem 1640x4000mm	kus	1,000	131 000,00	131 000,00
185	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	7,000	209,00	1 463,00
186	H	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	7,000	697,00	4 879,00
187	SP	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	233,00	233,00
188	H	54914129	dveřní kování bezpečnostní klika/klika nerez	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
189	SP	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	7,000	149,00	1 043,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
190	H	54924004	zámek zadlabací mezipokojoiný	kus	7,000	205,00	1 435,00
191	SP	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	219,00	219,00
192	H	54924010	zámek zadlabací bezpečnostní	kus	1,000	267,00	267,00
193	SP	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	2 555,00	3 193,75
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				55 530,00
194	SP	767893811	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z umělých hmot pro další použití	m	2,100	540,00	1 134,00
Výkaz výměr: K11;2,1					2,100		
195	SP	767893124	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol obloukových šířky, výplň z umělých hmot š přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	1 455,00	1 455,00
Výkaz výměr: K11;1					1,000		
196	SP	767893191	Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní z umělých hmot	m	2,100	1 030,00	2 163,00
Výkaz výměr: K11;2,1					2,100		
197	SP	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	25,000	544,00	13 600,00
Výkaz výměr: stříška					-		
prodloužení kotvení stříšky přes nové zateplení;4					4,000		
nařezání polykarbonátové desky;1					1,000		
zališťování; 2					2,000		
=					7,000		
zábradlí					-		
prodloužení kotvení zábradlí Z2;4*3					12,000		
ochranný nátěr RAL 8017;2*3					6,000		
=					18,000		
198	SP	767161834	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	5,100	700,00	3 570,00
Výkaz výměr: Z2					-		
1,7*3					5,100		
199	SP	767163203	Montáž přímého kovového zábradlí do zdíva nebo lehčeného betonu na lodžii nebo francouzském okně v exteriéru	m	8,300	1 260,00	10 458,00
Výkaz výměr: Z1;3,2					3,200		
Z2;1,7*3					5,100		
200	H	55342293x	zábradlí ocelové s vertikální výplní rovné v 500mm vč. nátěru	m	3,200	6 000,00	19 200,00
Výkaz výměr: Z1 vč. nátěru					-		
3,2					3,200		
201	SP	767531214	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 1,5 do 2 m2	kus	1,000	232,00	232,00
Výkaz výměr: m.č. 105;1					1,000		
202	H	69752076	rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00
203	SP	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,070	400,00	828,00
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				12 118,42
204	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,430	17,00	41,32
Výkaz výměr: schod v m.č 004;					-		
0,863*1,06+0,863*0,15					1,044		
=					1,044		
schody z chodby do m.č. 103					-		
(1,2+0,93*2)*(0,233+0,22)					1,386		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
=					1,386		
205	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,430	60,00	145,80
206	SP	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	1,628	444,00	722,73
Výkaz výměr: schod v m.č 004;					-		
0,863*1,06					0,915		
=					0,915		
schody z chodby do m.č. 103					-		
(1,2+0,93*2)*0,233					0,713		
=					0,713		
207	SP	776143131	Tmelení schodišťových podstupnic podlah stěrkou tl do 3 mm	m2	0,802	400,00	320,80
Výkaz výměr: 2,43-1,628					0,802		
208	SP	776144111	Tmelení hran schodišťových podlah	m	3,923	200,00	784,60
Výkaz výměr: schod v m.č 004;					-		
0,863					0,863		
=					0,863		
schody z chodby do m.č. 103					-		
1,2+0,93*2					3,060		
=					3,060		
209	SP	771274112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 200 do 250 mm	m	3,060	300,00	918,00
Výkaz výměr: z chodby do m.č. 103					-		
3,923-0,863					3,060		
210	SP	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 150 mm	m	3,923	169,00	662,99
211	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,915	700,00	640,35
Výkaz výměr: v m.č. 004					-		
0,863*1,06					0,915		
212	SP	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,430	90,00	218,70
213	SP	771577213	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso	m2	1,044	500,00	522,00
214	H	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,148	550,00	631,62
Výkaz výměr: schod v m.č. 104					-		
1,044*1,1					1,148		
215	H	59761147	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný s jedním rozměrem přes 800 do 1200mm tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2	m2	4,320	800,00	3 456,00
Výkaz výměr: pro obklad schodů do m.č. 103					-		
na celé kusy;6*0,6*1,2					4,320		
216	SP	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	3,923	120,00	470,76
217	SP	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	3,923	120,00	470,76
218	H	69752182	schodová hrana a lišta	m	4,000	300,00	1 200,00
219	SP	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	7,600	120,00	912,00
Oddíl			775: Podlahy skládané				28 274,22

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
220	SP	775510952	Doplnění podlah dřevěných, pl přes 0,25 do 1 m2 Výkaz výměr: m.č. 102;3	kus	3,000 3,000	65,00	195,00
221	H	61192448x	podlahová prkna	m2	3,300	1 310,00	4 323,00
222	SP	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení Výkaz výměr: m.č. 101;19,38 m.č. 102;14,25	m2	33,630 19,380 14,250	260,00	8 743,80
223	SP	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	33,630	4,00	134,52
224	SP	783963101	Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr dřevěných podlah	m2	33,630	80,00	2 690,40
225	SP	783968221	Ochranný dvojnásobný olejový nátěr s tvrdým voskem dřevěné podlahy	m2	33,630	350,00	11 770,50
226	SP	998775312	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,390	300,00	417,00
Oddíl			776: Podlahy povlakové				126 531,56
227	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Výkaz výměr: m.č. 201 až 206;22,75+12,29+10,47+15,18+8,03+6,52	m2	75,240 75,240	17,30	1 301,65
228	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	75,240	40,00	3 009,60
229	SP	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	75,240	231,00	17 380,44
230	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	75,240	190,00	14 295,60
231	H	28411069	marmoleum tl 2,5mm Výkaz výměr: plocha;75,24*1,1 vytahované sokly;79,475*0,08*1,2	m2	90,394 82,764 7,630	700,00	63 275,52
232	SP	776411221	Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm Výkaz výměr: m.č. 201;(5,26+4,43)*2-0,8 m.č. 202;(2,56+4,78)*2-0,7 m.č. 203;(3,702+2,8)*2-0,8-0,7 m.č. 204;(2,929+5,154)*2-0,8+0,165 m.č. 205;(1,923+4,056)*2-0,8 m.č. 206;1,08+1,065+2,52+1,082+3,96+1,86-0,56-0,685-0,8*2	m	79,475 18,580 13,980 11,504 15,531 11,158 8,722	250,00	19 868,75
233	SP	776411223	Montáž tahaných soklíků z linolea (marmolea) vnitřních rohů Výkaz výměr: rohy místností;6*4 výklenky u zazděných dveří;2*2	kus	28,000 24,000 4,000	120,00	3 360,00
234	SP	776411224	Montáž tahaných soklíků z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	9,000	120,00	1 080,00
235	H	283421x	Fabion pod PVC	m	80,000	30,00	2 400,00
236	SP	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,560	1 000,00	560,00
Oddíl			777: Podlahy lité				191 845,48
237	SP	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy Výkaz výměr: S11;4,92+3,95 m.č. 105;4,11 m.č. 207;0,99	m2	13,970 8,870 4,110 0,990	16,00	223,52
238	SP	632451103	Podkladní vrstva z flexibilního lepidla tl přes 5 do 10 mm	m2	13,970	500,00	6 985,00
239	SP	7775111x	Bezespárá dekorativní stěrka matná 3mm - podlahy	m2	13,970	3 200,00	44 704,00
240	SP	7775112x	Bezespárá dekorativní stěrka matná 3mm - stěny Výkaz výměr: m.č. 104;(2,16+2,2)*2*2-0,64*2,0-0,48*(2-1,33)+0,3*0,67*2 m.č. 207;(0,85+1,28)*2*2-0,56*1,97 m.č. 208;(2,52+2,03)*2*2-0,685*1,97	m2	42,908 16,240 7,417 16,851	3 220,00	138 162,96

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m.č. 102 - za kuchyňskou linkou;2,4*1		2,400		
241	SP	998777312	Přesun hmot procentní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,180	1 500,00	1 770,00
Oddíl			784: Malby a tapety				86 335,59
242	SP	784161421	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl do 3 mm v místnostech v do 3,80 m	m2	53,758	250,00	13 439,45
			Výkaz výměr: S2 předstěna;11,255		11,255		
			S4 z obou stran;(8,144+1,8)*2		19,888		
			Stoupačky;2,76*0,8+4,03*1,2		7,044		
			=		38,187		
			ostění		-		
			1.PP;((1,69+1,94*2)+(0,58+0,945*2)+(0,67+1,28*2))*0,3+(0,6*3)*0,5		4,281		
			1.NP; ((0,58+0,53*2)+(1,63+1,685*2)+(1,63+1,7*2)+(1,63+1,7*2))*0,3		5,010		
			2.NP;((1,47+2,14*2)+(1,45+1,46*2)+(1,48+1,46*2)+(2,92+1,75*2)+(1,47+2,13*2))*0,15+(0,86+2,05*2)*0,23+(0,85+2,05*2)*0,23		6,280		
			=		15,571		
243	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	192,116	6,00	1 152,70
			Výkaz výměr: 1.PP - ponechávané zdivo bez úprav		-		
			m.č. 001;(3,063+4,758)*2*2,27-2,472*2		30,563		
			m.č. 002;(1,73+0,857)*2*3,48-0,67*1,28-0,39*1-0,69*1,9-0,857*2,2-0,67*1,89		12,295		
			m.č. 003;(1,75+2,48)*2*2,18-1,3*2,18		15,609		
			m.č. 004;(4,1+5,22)*2*2,065-0,56*1,9-0,6*1,74-1,89*2,04-0,863*2,065+(13,18*1,2)		46,562		
			m.č. 005 - obklad až po strop;2,3		2,300		
			m.č. 006;(3,8+4,52)*2*2,133-0,6*1,74-0,6*0,6+(17,4*1,2)		54,969		
			m.č.107;(0,769+1,201)*2*3,174-0,63*1,96-0,39*1		10,881		
			ostění;(((1,69+1,94*2)+(0,58+0,945*2)+(0,67+1,28*2)+(2,3+1,99*2))*0,3+((0,6*3)*(0,6+1,74*2))*0,5		8,937		
			výklenky - odhad;10		10,000		
244	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	100,186	7,00	701,30
			Výkaz výměr: m.č. 108 ;(1,718+4,299)*2*4,16-1,62*4,26-1,64*4-2,472*2+7,6		39,256		
			m.č. 109;(1,718+5)*2*3,98-1,64*4-1,66*4,15-1,2*2-0,63*1,96-1,18*2,2+8,96		42,755		
			odpočet sanační omítky;-9,38*1,85		- 17,353		
			schodiště;(1,65*2)*((4,12+2,99)/2)+2,147*3-0,69*1,47+2,6*((5,66+3)/2)+2,6*((3+2,47)/2)		35,527		
245	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	715,847	25,00	17 896,18
			Výkaz výměr: viz. štuk. stropy;24,047		24,047		
			viz. opravy omítek;32,417+15,41+19,685		67,512		
			viz. SDK a SVK konstrukce;11,255+(8,144+1,8)*2+2,76*0,8+4,03*1,2		38,187		
			viz. oprášení ponechávaného zdiva;192,116		192,116		
			viz. odstranění maleb;133,266+260,719		393,985		
246	SP	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	100,186	25,00	2 504,65
			Výkaz výměr: viz. oprášení ponechávaných zdí;100,186		100,186		
247	SP	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	715,847	40,00	28 633,88
248	SP	784221113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně oteruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	100,186	40,00	4 007,44
249	SP	784R	Dodávka a nalepení nalepovacích tapet - jednotná cena 3.000,- Kč/1kus	kus	6,000	3 000,00	18 000,00
			Výkaz výměr: viz. technická zpráva: v obytných místnostech budou použity vícekrát nalepovací tapety		-		
			1.NP - m.č. 101;1		1,000		
			1.NP - m.č. 103;1		1,000		
			2.NP - m.č. 201;1		1,000		
			2.NP - m.č. 202;1		1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			2.NP - m.č. 204;1		1,000		
			2.NP - m.č. 205;1		1,000		
Oddíl			786: Stínění a calounické úpravy				161 536,09
250	SP	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	7,000	1 400,00	9 800,00
251	H	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	4,278	4 000,00	17 111,20
			Výkaz výměr: Ž06;1,48*1,46		2,161		
			Ž07;1,45*1,46		2,117		
252	H	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2	m2	8,289	3 500,00	29 009,93
			Výkaz výměr: Ž01;1,63*1,685		2,747		
			Ž02;1,63*1,7		2,771		
			Ž03;1,63*1,7		2,771		
253	H	55342528	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2	m2	6,277	3 400,00	21 341,46
			Výkaz výměr: Ž04;1,47*2,13		3,131		
			Ž08;1,47*2,14		3,146		
254	SP	786623013	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
255	H	55342531	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2	m2	5,110	2 600,00	13 286,00
			Výkaz výměr: Ž05;2,92*1,75		5,110		
256	SP	786623031	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru jakékoli šířky	kus	8,000	651,00	5 208,00
257	H	55342571	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 2,0m	kus	2,000	4 170,00	8 340,00
			Výkaz výměr: Okno O22 - Ž07;1		1,000		
			Okno O23 - Ž06;1		1,000		
258	H	55342575	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 3,0m2 šířky do 2,0m	kus	3,000	4 360,00	13 080,00
			Výkaz výměr: okno Ox3 - Ž01;1		1,000		
			okno Ox4 - Ž02;1		1,000		
			okno Ox5 - Ž03;1		1,000		
259	H	55342579	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 3,5m2 šířky do 2,0m	kus	2,000	4 600,00	9 200,00
			Výkaz výměr: okno O21 - Ž08;1		1,000		
			okno O25 - Ž04;1		1,000		
260	H	55342594	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 6,0m2 šířky do 3,0m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
			Výkaz výměr: okno O24 - Ž05;1		1,000		
261	SUB	786-001	Elektromotor 6 Nm	kus	8,000	2 300,00	18 400,00
262	SUB	786-002	Větrné čidlo pro automatické stažení	kus	2,000	4 250,00	8 500,00
263	SP	998786312	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,490	1 550,00	759,50
Oddíl			787: Zasklívání				20 480,85
264	SP	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	14,266	500,00	7 133,13

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: vyjádření zoologa - otvory do dvora plochy 2m2 a více budou opatřeny polepy zabraňující střetům letících ptáků		–		
			O01;1,69*1,94		3,279		
			Ox3;1,63*1,685		2,747		
			O24;2,92*1,75		5,110		
			O25;1,47*2,13		3,131		
265	H	63479019	folie na sklo ochranné a bezpečnostní se siluetami dravců	m2	14,694	700,00	10 285,97
266	SP	787327224	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu s krycí a přitlačnou lištou tl 10 mm	m2	1,890	900,00	1 701,00
			Výkaz výměr: K11		–		
			2,1*0,9		1,890		
267	H	28318626	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm	m2	2,079	440,00	914,76
			Výkaz výměr: 1,89*1,1		2,079		
268	SP	998787312	Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,230	200,00	446,00
Objekt			02 ZTI: Zdravotechnické instalace				111 425,00
Oddíl			720: Zdravotne technické instalace				111 425,00
269	SP	VOD 01	Rozvody užitkové vody vč. izolace	m	45,000	650,00	29 250,00
			Výkaz výměr: ze studny už je přivedena užitková voda do m.č. 003		–		
			samostatné rozvody z m.č. 003 pro WC a koupelny ;45		45,000		
270	SP	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	39,500	490,00	19 355,00
			Výkaz výměr: demontáž zařizovacích předmětů pro další použití		–		
			1x umyvadlo + baterie, 2x WC, 1x sprchová baterie;1+2+0,5		3,500		
			=		3,500		
			demontáž zařizovacích předmětů do suti		–		
			1x vana + baterie, 1x umyvadlo ve skříňce + baterie, 1x zrcadlová skříňka;1,5+1,5+0,5		3,500		
			=		3,500		
			zpětná montáž demontovaných zařizovacích předmětů na původní místo		–		
			1xumyvadlo + baterie, 2xWC, 1x sprchová baterie;1,5+3+1		5,500		
			=		5,500		
			vyvedení přívodu vody a odpadu od kuchyně m.č. 102 k novému umístění pračky v m.č. 104 a zaslepení stávajících		–		
			SV voda, kanalizace;5		5,000		
			=		5,000		
			úprava vody a kanalizace v m.č. 208 pro nové zařizovací předměty a pračku		–		
			voda, kanalizace;12		12,000		
			=		12,000		
			úprava vody a kanalizace v m.č. 207 pro nový zařizovací předmět - umývatko		–		
			voda, kanalizace;4		4,000		
			=		4,000		
			kompletace;6		6,000		
			=		6,000		
271	SP	ZP 00	Materiál pro úpravy rozvodů	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
272	B	ZP 01	Klozet s nosným modulem pro suchou výstavbu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
273	B	ZP 02	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
274	B	ZP 03	Umývatko, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
275	B	ZP 04	Sprchový kout (vanička a zástěna čtvrtkruh), baterie, zápachová uzávěra	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
276	B	ZP 05	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	5 020,00	5 020,00
277	SUB	ZTI 01	Stavební přípoymoce	%	10,000	500,00	5 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
278	SUB	ZTI 02	Přesuny hmot	%	2,000	500,00	1 000,00
Objekt			03 VYT: Vytápění				
Oddíl			VYT 01: Církpadlo				
279	B	VYT 01	Tepelné čerpadlo vzduch/voda, účinnost A+++, teplota až 75°C, tichý chod do 46dB. Včetně boxu, termostatu, recieveru a tlumení chvění	kus	1,000	220 000,00	220 000,00
280	B	VYT 02	Akumulační zásobník topného okruhu 500l včetně izolace	kus	1,000	21 900,00	21 900,00
281	B	VYT 03	Zásobník pro ohřev teplé vody NTR/HP 300	kus	1,000	21 300,00	21 300,00
282	B	VYT 04	Propojovací potrubí čerpadla, nádoby a topného systému	m	20,000	375,00	7 500,00
283	B	VYT 05	Expanzní nádoba topného okruhu 50l	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
284	B	VYT 06	Expanzní nádoba teplé užitkové vody 18l	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
285	B	VYT 07	Úsporné oběhové čerpadlo	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
286	B	VYT 08	Armatury - sada 3 (šroubení, kohouty, ventily, filtry, termomanometr)	kus	1,000	20 400,00	20 400,00
287	B	VYT 09	Izolace Armaflex HT	m	2,000	450,00	900,00
288	B	VYT 10	Topná patrona	kus	1,000	3 808,00	3 808,00
289	B	VYT 11	Revize přívodního kabelu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
290	B	VYT 12	Instalace a uvedení čerpadla do provozu, doprava	kus	1,000	21 500,00	21 500,00
Oddíl			VYT 02: Stavební připravenost -elektro				
291	SUB	SPE 01	Kabel 5Jx4 pro připojení vč. ochr.trubek	m	12,000	170,00	2 040,00
292	SUB	SPE 02	Ukončení kabelů v rozvaděči	kus	1,000	200,00	200,00
293	SUB	SPE 03	Napájení 230V pro chytrý termostat min. do výšky 100cm od podlahy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
294	SUB	SPE 04	Doplnění stávajících rozvaděčů - 1x jistič B 25A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
Oddíl			VYT 03: Stavební připravenost - přípomoce				
295	B	SPP 01	Betonové podstavce pod čerpadlo 650x200, hl. 1000mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
296	SUB	SPP 02	Stavební přípomoce ostatní	%	3,000	3 400,00	10 200,00
Oddíl			VYT 04: Stavební připravenost - vytápění				
297	SUB	SPV 01	Přívod pitné vody v technické místnosti	m	10,000	660,00	6 600,00
298	SP	SPV	Napojení TUV na nový zdroj vč. izolace	m	10,000	750,00	7 500,00
299	SUB	SPV 02	Ukončení topných větví v technické místnosti	m	20,000	660,00	13 200,00
300	SUB	SPV 03	Výměna stávajících hlavíc otopných těles za dálkově ovládané	kus	11,000	2 622,00	28 842,00
Objekt			04 EI: Elektroinstalace				
Oddíl			741: Silnoproud				
301	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	58,000	500,00	29 000,00
			Výkaz výměr: Předělání 3 bytových rozvaděčů na jeden;8				
			zrušení vypínačů světél u zazdívaných dveřních otvorů - 5ks;5*2				
			zřízení nových vypínačů světél u nové zřizovaných dveřních otvorů - 4ks;4*4				
			zřízení spínačů žaluziových - 4ks;4*4				
			posunutí zásuvek u praček - 2ks;2*4				
302	SUB	SIL 01	Vypínače ke svítlidlům	kus	4,000	75,00	300,00
303	SUB	SIL 02	Nástěnný ovladač pro ovládání jednoho nebo skupin pohonů žaluzií	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
304	SUB	SIL 03	Rozvody elektro pro ovládání žaluzií	m	120,000	300,00	36 000,00
305	SUB	SIL 04	Ostatní potřebný materiál	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
306	SP	741813021	Revize	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
307	SUB	SIL 05	Stavební přípomocce	%	20,000	500,00	10 000,00
308	SUB	SIL 06	Přesuny hmot	%	2,000	500,00	1 000,00
Oddíl			742.1: Slaboproud - Wifi	39 967,00			
309	SUB	wifi 1	TP-Link EAP650-wall, Omada SDN	kus	3,000	2 900,00	8 700,00
310	SUB	wifi 2	TP-Link EAP225-outdoor	kus	1,000	2 671,00	2 671,00
311	SUB	wifi 3	TP-Link ES210GMP	kus	1,000	3 315,00	3 315,00
312	SUB	wifi 4	TP-Link OC200	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
313	SUB	wifi 5	TP-Link TL-ER7206 ver.2	kus	1,000	4 198,00	4 198,00
314	SUB	wifi 6	Nástěnný rack 19" 6U 600X450mm černý flat pack	kus	1,000	2 388,00	2 388,00
315	SUB	wifi 7	19" Police s perforací 2U 280mm	kus	1,000	415,00	415,00
316	SUB	wifi 8	19" napáj.pan.Acar 504WF 5x220V-3m black+přep.ochr	kus	1,000	815,00	815,00
317	SUB	wifi 9	19" modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N	kus	1,000	505,00	505,00
318	SUB	wifi 10	Samofezný keystone Solarix CAT5E UTP SXXJ-5E-UTP-BK-SA	kus	12,000	80,00	960,00
319	SUB	wifi 11	Instalační materiál	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
320	SUB	wifi 12	Instalace a programování	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
321	SUB	wifi 13	Stavební přípomocce	%	10,000	400,00	4 000,00
322	SUB	wifi 14	Přesuny hmot	%	2,000	400,00	800,00
Oddíl			742.2: Slaboproud - videotelefon	79 268,00			
323	SUB	DVT 01	IP Modul - hlavní IP dveřní modul s kamerou. Obsahuje: kameru se širokým úhlem záběru, IR přísvecení, reproduktor, mikrofon a 1x relé pro ovládání dveřního zámku - hliník, barva stříbrná	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
324	SUB	DVT 02	Stříška - instalační krabice pro 3 moduly pro modulární systém	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
325	SUB	DVT 03	Rámeček - montážní rámeček pro 3 moduly pro modulární systém	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
326	SUB	DVT 04	Modul - rozšiřující dveřní modul s 5 tlačítky	kus	1,000	1 934,00	1 934,00
327	SUB	DVT 05	Modul - indikační modul	kus	1,000	867,00	867,00
328	SUB	DVT 06	Modul - zaslepující modul	kus	1,000	587,00	587,00
329	SUB	DVT 07	Switch - PoE switch	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
330	SUB	DVT 08	Videotelefon - vnitřní zobrazovací hadsnfree jednotka pro IP videotelefony s barevným LCD 7" dotykovým displejem, Wifi připojením, reproduktorem a mikrofonem. Pro povrchovou montáž. Komunikace po SIP protokolu, ve venkovní jednotce SIP firmware. Možnost připojení až 20 dveřních jednotek a 8 externích IP kamer. Možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří, 6 alarmových vstupů a 1 výstup. Hodiny a datum.	kus	2,000	4 900,00	9 800,00
331	SUB	DVT 09	Zámek - samozamykací zámek	kus	1,000	12 990,00	12 990,00
332	SUB	DVT 10	Zdroj - stabilizovaný napájecí zdroj pro samozamykací zámek	kus	1,000	2 890,00	2 890,00
333	SUB	DVT 11	Materiál pro rozvody, kabeláž	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
334	SUB	DVT 12	Montáž - montáž dveřní stanice, zapojení, konfigurace	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
335	SUB	DVT 13	Montáž - montáž videotelefonu, zapojení, konfigurace	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
336	SUB	DVT 14	Montáž - montáž samozamykacího zámku	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
337	SUB	DVT 15	Montáž - montáž napájecího zdroje, přídavné elektroniky, příslušenství	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
338	SUB	DVT 16	Montáž - montáž kabeláž, kabelové trasy	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
339	SUB	DVT 17	Stavební přípomocce	%	10,000	600,00	6 000,00
340	SUB	DVT 18	Přesuny hmot	%	2,000	600,00	1 200,00
Oddíl			742.3: Slaboproud - datové rozvody	10 062,00			
341	B	DAT 01	Kabel UTP/FTP CAT6A v trubkách/liště/žlabu vč. chráničky - 4x UTP	m	48,000	150,00	7 200,00
342	SUB	DAT 02	Trubka ohebná pevně/pod omítku, vnější průměr 50 mm - zatrubkování pro optické kabely	m	12,000	90,00	1 080,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
343	SUB	DAT 03	Stavební přípomoc	%	20,000	81,00	1 620,00
344	SUB	DAT 04	Přesuny hmot	%	2,000	81,00	162,00
Objekt			05 FVE: Fotovoltaika 19,8kWp s bateriovým uložištěm	617 150,00			
Oddíl			FVE 1: Materiál	415 750,00			
345	SUB	MAT 01	Panel 440 Wp	kus	45,000	2 200,00	99 000,00
346	SUB	MAT 02	Konstrukce pro upevnění na šikmou střechu	kus	45,000	900,00	40 500,00
347	SUB	MAT 03	Solární měnič, třífázový, 317x549x264mm	kus	1,000	38 000,00	38 000,00
348	SUB	MAT 04	Optimizér výkonu pro 2 fotovoltaické panely, příkon až 1200W, MPPT 12,5-105V, IP68, MC4, účinnost až 99,5%	kus	23,000	1 750,00	40 250,00
349	SUB	MAT 05	Vstupní rozvaděč AC25	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
350	SUB	MAT 06	Rozvaděč DC25	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
351	SUB	MAT 07	Bateriová sestava 11,22 kWh včetně GW-10kBT	kus	1,000	101 000,00	101 000,00
352	SUB	MAT 08	Wallbox	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
Oddíl			FVE 2: Montáže	114 000,00			
353	SUB	MTŽ 01	AC kabeláž	m	40,000	150,00	6 000,00
354	SUB	MTŽ 02	DC kabeláž	m	40,000	400,00	16 000,00
355	SUB	MTŽ 03	Spotřební materiál (spojky, příchytky, husí krky, emergency button	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
356	SUB	MTŽ 04	Instalace a nastavení bez plošiny	kus	1,000	44 000,00	44 000,00
357	SUB	MTŽ 05	Autorizované spuštění a revize	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
358	SUB	MTŽ 06	Projektová dokumentace, administrativa, technické posouzení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
359	SUB	MTŽ 07	Doprava komponentů	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
Oddíl			FVE 3: AI technologie	20 000,00			
360	SUB	AI 01	Smart AI Box pro řízení fotovoltaiky a čerpadla	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
Oddíl			FVE 4: Stavební připravenost - elektro	29 600,00			
361	SUB	FVE 01	SMARTmeter - 4 moduly do stávajícího rozvaděče	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
362	SUB	FVE 02	Kabel 5Jx6mm2 (z domovního rozvaděče do technické místnosti) vč. ochr.trubek	m	10,000	195,00	1 950,00
363	SUB	FVE 03	Kabel UTP (z domovního rozvaděče do technické místnosti) vč. ochr.trubek	m	10,000	70,00	700,00
364	SUB	FVE 04	Kabel 3x1,5 (od elektroměru k FVE) vč. ochr.trubek	m	45,000	120,00	5 400,00
365	SUB	FVE 05	Kabel CYA 1x10 (uzemnění FVE) vč. ochr.trubek	m	45,000	170,00	7 650,00
366	SUB	FVE 06	Kabel 5Jx4 pro připojení back-up vč. ochr.trubek	m	10,000	170,00	1 700,00
367	SUB	FVE 07	Ukončení kabelů v rozvaděči	kus	5,000	200,00	1 000,00
368	SUB	FVE 08	Doplnění stávajících rozvaděčů - 1x jistič B 16A, 1x jistič 2B/1	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
Oddíl			FVE 5: Stavební připravenost - přípomoc	15 000,00			
369	SUB	FVE 09	Stavební přípomoc	%	3,000	5 000,00	15 000,00
Oddíl			FVE 6: VRN	22 800,00			
370	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	950,00	22 800,00
			Výkaz výměr: 3 dny;3*8	24,000			
Objekt			06 VRN: Vedlejší rozpoctové náklady	108 500,00			
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpoctové náklady	108 500,00			
371	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	1,000	30 000,00	30 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
372	ON	031303000	Náklady na zábor 30m2	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
373	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,000	40 000,00	40 000,00
374	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,500	20 000,00	10 000,00
375	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	20 000,00	20 000,00